
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
 

 

                     

 

 1 z 1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
k veřejné zakázce s názvem: 

„Předprostor Technického muzea v Kopřivnici“ 
 

Vážení,  

 
na základě zmocnění zadavatele – Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 
00298077 - Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k nadepsané veřejné zakázce. 
 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den, dovoluji si Vám zaslat dotaz k VZ: 
 
Jedná se o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Dotaz č. 1: 
Jedná se o objekt: SO 00 Příprava území – 2 způsobilé – pol. č 56 – D+M Dočasné pažení, mikrozápora 
vrtaná – 50,00m2. 
V PD jsme k tomuto nenašli specifikaci, ve výkresech jsme nenašli, kde jsou tyto práce zakresleny. Dovoluji 
si Vás požádat o upřesnění, případně doplnění. 
 
Odpověď zadavatele: 
Jedná se o předpokládané práce v případě nepředvídatelných okolností, které mohou v průběhu realizace 
stavby nastat, a to z důvodu neprovedeného stavebního průzkumu. 
V rozpočtu je uveden předpokládaný rozsah prací pro případné pažení. Jeho technické řešení není z výše 
zmíněného důvodu přesněji specifikováno. 
 
Z odpovědi není jasné, jak položku ocenit. Vzhledem k tomuto žádáme zadavatele o stanovení pevné, pro 
všechny uchazeče stejné jednotkové ceny za položku, aby měli všichni účastníci stejné podmínky ve 
výběrovém řízení. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel stanovuje pro objekt rozpočtu: SO 00 Příprava území - 2 způsobilé k pol. č. 56 - D+M dočasné 

pažení, mikrozápora vrtaná pevnou jednotkovou cenu za m2 ve výši 2.500,- Kč bez DPH, tzn. uchazeč tuto 

položku ocení jednotkovou cenou 2.500,00. 


